

**Küresel şeker devi Konya Şeker, tarım ve hayvancılıkta iddialı**

## **Konya Şeker, Türkiye'nin en büyük tarım fuarına katıldı**

**Tarımdan hayvancılığa bir çok alanda faaliyet gösteren ve Türkiye'nin en büyük şeker üreticisi olan Konya Şeker, Konya'da gerçekleştirilen 9'uncu Tarım Hayvancılık ve Süt Endüstrisi Fuarı'na katıldı. Konya Ticaret Odası TÜYAP Konya Uluslararası Fuar Merkezi'nde, 16-20 Mart tarihleri arasında gerçekleştirilen fuarda Konya Şeker, tüm ürünlerini tüketicilerle buluşturdu.**

Türk Tarım Alet ve Makine İmalatçıları Derneği ile Konya Tarım İl Müdürlüğü işbirliği ile gerçekleştirilen fuarda Konya Şeker, Panplast Damlama Sulama Tesisleri, Birinci Yem ve Şeker Yem, Şeker Süt, Pratiko Dondurulmuş Gıda, Beta Ziraat, Arı Yemi, Sıvı Şeker ve Torku çikolata ve şeker ürünleriyle fuarda yer aldı. Türkiye'nin en yüksek katılıma sahip tarım fuarı olma özelliği ile bilinen Konya Tarım Fuarı, 5 gün boyunca 200 bin katılımcıyı ağırladı. Fuarda en büyük alana sahip olan Konya Şeker, katılımcıların yoğun ilgisiyle karşılaştı.

Anadolu Birlik Holding (ABH) İcra Kurulu Üyesi Sefa Çağlayan, "Konya Şeker, Türk tarım ve hayvancılığının gelişmesine büyük katkıda bulundu. Bölgeye yapılan yatırımlarla çiftçilerimiz, tarım ve hayvancılık faaliyetlerinde maliyetlerini azalttılar ve daha fazla verim alma şansını buldular. Konya'da gerçekleştirilen 9'uncu Tarım Hayvancılık ve Süt Endüstrisi Fuarı bölgeden dünyaya açılan bir kapı ve sektöründe bir marka. Bizler, markalarımızı, hizmetlerimizi çok daha geniş kitlelere ulaştırmamızı sağlayan bu fuara katıldığımız için mutluyuz" dedi.

Önceki yıllara oranla yüzde 50 büyüyen fuarda, 9 ayrı salonda 500 firmanın katılımıyla 1200 marka, tarım makinalarını, tarımsal ekipmanlarını, biçerdöverler ve dev traktörlerini sergiledi.

Konya Şeker standında gelen ziyaretçilere, görevliler tarafından ürünlerle ilgili detaylı bilgiler verildi. Pratiko markalı dondurulmuş parmak patatesler, Şeker Süt ürünlerinden oluşan ayran, peynir, Torku marka çikolata ve bayramlık şekerler ziyaretçilere ikram edildi.